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PLU de Sainte-Croix-en-Jarez - Le Bourg
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PLU de Sainte-Croix-en-Jarez - Le Barrage de Couzon
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HA - 02/31

Nz

1

2

2

4

4

69

73

77

5

14

12

72

71

55

47

68

75

76

78

79

44

17

57
56

15

49
50

54

51

11

6

13

16

74

8

7

70

10

9

5
BARRAGE

DE COUZON

LES
LOIVES

COMBE
FOURNEL



3A

A

2Ap2N
209

171 164

216

202

170

204

205

206

217

200
168

203

169

166

70

70

218 305

111

112

103

102

90

116

115

94

92

96

214

296

216

217

215

79

80

104

113

183

181

182
184

297

78

85

81

84

82

273

106

110

108

89

109

100101

93

91

7

LES GRANDES
TERRES

LA TUILLIERE

BOIS DE LA
LAUZE

LA RATTE

LES GRANDES
TERRES

DU GARAT

LA CROIX
DU SUD

LES
CROISETTES

Zoom sur les emplacements réservés

PLU de Sainte-Croix-en-Jarez - La Croix du Sud
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PLU de Sainte-Croix-en-Jarez - Antouilleux
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PLU de Sainte-Croix-en-Jarez - Le Grand Valluy
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